2.944, de 05 de abrii de 2021, passa a ter a seguinte redação:

" Ãrt.'Lo Fica instituída a verba de natureza indenizatória, nos termos

do § LL, do art. 37 da Constituição Federal, em face das despesas de-

correntes das atividades parlamentares externas de vereador, no valor
de R$ 6.960,00 (seis mil e novecentos e sessenta reais), que terá um
acréscimo de 50% (cinquenta por cento) da verba indenizatória do Ve-

reador que for eleito o Presidente da Câmara Municipal de Cáceres,

depositados na conta corrente tituiar do Edil."

Art. 2o O art. 1o, da Lei Municipal no 2.562, de 19 de janeiro de 2017 , alterada pela Lei no 2.944, de

[...]

Aquisição de aparelhos de ar condicionado para atender a de-
manda da Secretaria de Turismo e Cultura da prefeitura de Cáceres.

Publique-se e cumpra-se.

EMpRESA: NVF COMÉRC|O E SERVTÇOS DE CLtMATtZAÇAO EtREL|,
CNPJ: 41.401.446/0001 -05.

VALOR: R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais).

Prefeitura Municipal de Cáceres- MT, 03 de dezenbro de 2021 .

Alessandra Castilho Paiva Paulino

Secretária Municipal de Turismo e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

sETOR DE LtC|TAÇÕES
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 05212021

[...]

PREFEITURA MUNIcIPAL DE CAMPINÁPoLIS - MT.

Contratada: PRE-LAJES PONTES EIRELI - Epp, CNPJ n3 28.1e8.741t
0001-00.

Objeto: Construção de pontes de concreto armado no MunicÍpio de Cam-
pinápolis

Dotação: 01 0.01 0.26.782.0009.1 062.4490S.1 .OO.OO.OO RED. 255

Valor: R$ 543.075,01 (quinhentos e quarenta e três mil e setenta e cinco
reais e um centavo).

Vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco dias).

Responsável: José Bueno Vilela - por parte da CONTRATANTE e Alziro
de Freitas Silveira - por parte da CONTMTADA.